
Zarządzenie Nr 151/2020 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia  7 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18/2011 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 31 maja 2011 roku 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie  

 

 Na podstawie art. 10, art. 26 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                                         

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 18/2011 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 31 maja 2011 roku  

w punkcie II „Organizacja inwentaryzacji”, w pkt 3 „Inwentaryzacja właściwa” dodaje się zapis:  

„Zespół spisowy dokonuje spisu z natury  w sposób tradycyjny poprzez ręczny spis towarów                   

i materiałów oraz środków trwałych  na arkuszach spisowych lub komputerowo na arkuszach 

spisowych w programie Excel”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 18/2011 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 31 maja 2011 roku 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie  

pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


